156. ¶ Ex quibus iam iam, con euidentia se reconoce dexamos satisfecho concluyentemente, así à lo que en dicha informacion, y apuntamientos se ha escrito por parte del Dean, y Càbildo, como à las pôderaciones q por su Abogado en Estrados se hâ hecho, y tengo entendido, que à vno, y à otro, Autor mas à menos para su comprouacion, se han de reducir los discursos del nueuo replicato, con lo qual se descubrirà mayor firmeza en la justicia que asiste à el Duque de Cardona, fundada en mi primera informacion, y adicionada en esta con mayor ampliacion, y porque no le falte la misma disculpa me valgo de Quintiliano, *Instit. orat. lib. 4. cap. 2. folio misbi 231. in med. ibi: Satius est aliquid narrations superesse, quam de esse, nam superuersa cum tamatio dicuntur necessaria, cum periculo subtrahuntur.*

Y no escuso bolver à representar à V. S:lo dificultoso que le
ha de ser à el Duque de Cardona conseguir su justicia, dexandole vn pleito
Eclesiastico, vt dixi in prima alleg. num. 27. & 95. cum se qq & ex Z euallag.
nos cit D. Felician de la Vega (siendo Eclesiastico) in cap. ai. si Clericos & nu.
41. ibi: Ita generaliter obseruatur in nostra Hispania, & in Regno Portuga-
lia, ne laici remaneant in defensi, vel salvi, cum magnis expensis, & dilata-
tionibus recuperent, quod illis debetur, SEV POTIVS INDEBITE
CONDEMNENTVR OB NON ADMISSAM RE-
CONVENTIONEM, & hac de causa, si forte Index Ecclesiasticus
faciat subscriptionem, ne laicus de reconvencione cognoscat poterit ab ipso in-
terponi appellatio, cum protestatione Regalis auxiliij, & sic per illud reme-
dium alia ab ipso facta reponentur. Cen que no duda del auto de conocer,
y proceder con retencion en esta Corte que propuse num. 4. in dict. alleg. y
así lo espera. Salva in omnibus D. V. C.

Lic. D. Mateo de Ortega y Espinosa.

cordito sup habiles in hinc mortales à effusione. Et impensis
solidum obegit, et sup bellum, usus ab invictis, non lege, non
etiam in bello, sed in paciencia, et in concordia, qui in secessu, et
debet, non in bello, sed in paciencia, et in concordia, qui in secessu,

Et secundum, quod in secessu, et in concordia, et in paciencia, et in
solidum obegit, et sup bellum, usus ab invictis, non lege, non
etiam in bello, sed in paciencia, et in concordia, qui in secessu, et
debet, non in bello, sed in paciencia, et in concordia, qui in secessu,